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Gençlere yönelik kadın girişimciliği

Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, içeriğin onaylandığı anlamına gelmez. İçerik sadece yazarların görüşlerini yansıtmaktadır. Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde
kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

Erasmus+ Stratejik Ortaklığı: Geleceğin Gençlik Çalışmaları İçin Girişimci Düşünme Biçimi (2020-1-RO01-KA205-078727)

İş Fikirlerini Keşfet

14 Mayıs İtalya
Pİtalya’dan proje ortağı Co-labory (Özel Kuruluş) paydaşı

olan FIDAPA BPW -  Italian Federation of Business and

Professional Women  (İtalyan İş ve Meslek Sahibi Kadınlar

Federasyonu)  ile Trani şehri  Belediye Kütüphanesi'nde

düzenlenen etkinliğine katıldı.

Yerel ve Avrupa düzeyindeki finansman fırsatlarının

duyurulmasına katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen

etkinlik, çoğunlukla bir iş kurmak isteyen genç

kadınlardan oluşan katılımcılara bilgi ve araçları

paylaşma fırsatı sundu. En Mind Projesi buna benzer

etkinliklerle Erasmus+ Stratejik Ortaklığı aracılığıyla

Gelecekteki Gençlik Çalışmaları İçin Girişimci Düşünme

Biçimi’ni geliştirmeyi hedeflemektedir. 

25 Mayıs Türkiye
25 Mayıs 2022 tarihinde Eyüpsultan Vatan Anadolu Lisesi'nde Erasmus+ Ortaklığı Girişimcilik İş Fikirlerini Keşfetme

konulu bir etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlik, iyi bir sosyal girişim örneği arayan katılımcılara destek olmak amacıyla

İstanbul Valiliği tarafından düzenlendi. Etkinliğin amacı, sosyal girişim örneklerini tüm yönleriyle analiz etmek olup

etkinlik sırasında grup çalışmasına alınan katılımcılardan kendi ülkelerinde ve/veya bölgelerinde sosyal etki yaratan iki

sosyal girişim hakkında araştırma yapmaları istendi. Araştırma sonucunda fikirlerini diğer gruplarla paylaşan

katılımcılar işbirliğine dayalı öğrenme metodu ile sosyal girişimcilik hakkında kendilerini geliştirme fırsatı buldu. 

Gelecek Gençlik Çalışması İçin Girişimci
Düşünme Biçimi

Sosyal girişimcilik araç kiti

11 Mayıs Polonya
Polonya'dan proje ortağı Instytut Badan i Innowacji w

Edukacji - INBIE (Eğitim ve Araştırma Kurumu), sosyal

girişimcilik üzerine araç kitine odaklanan bir etkinlik

düzenledi. Etkinliğe 11 genç, öğrenci, gençlik çalışanı ve

eğitmen katıldı. Atölye çalışmasını yöneten INBIE'den

profesör Luis Ochoa Siguencia  sosyal girişimcilik araç

kitini katılımcılarıyla birlikte test etti. Etkinlik sonucunda,

araç kitinin içeriğini değerlendirmek ve doğrulamak, pilot

uygulama test oturumundan sonra hedef gruplardan geri

bildirim ve öneriler toplamak, araç kitini geliştirerek

detaylı düzenlemeler yapmak için test sonuçlarını analiz

etmek amaçlanmaktadır.

https://www.inbie.pl/
https://www.inbie.pl/
https://www.inbie.pl/


Eğitimde teorik kısım, eğitmenlerin ve gençlik çalışanlarının sosyal

girişimcilik platformunu kullanmaları için rehberlik ve pratik

faaliyetlerden bahsedildi. Ayrıca, gençlerle eğitim ve rehberlik sağlamak

ve  öğrenme çıktılarını değerlendirmek için "Sosyal Girişimcilik Üzerine

Kitlesel Açık Çevrimiçi Kursları" nasıl kullanabilecekleri konuşuldu.

Sosyal girişimciliğin teorik yönleri ve pratik faaliyetler hakkında yapılan

atölye çalışmasında en iyi Asansör Konuşması'nın nasıl oluşturulacağı ve

Girişiminizi Tanıtın başlıklı pratik aktivite yer aldı. 

Eğitim sonunda bir iş modeli, pratik faaliyet tanımlama ve faaliyet

sonuçlarının dağıtımı hakkında teorik konular aktarılarak

katılımcılardan geri bildirim alındı.

Ayrıca, eğitmenler ve gençlik çalışanlarına yönelik sosyal girişimciliği

teşvik etmek için  beceri ve yeterlilikler hakkında yapılan son etkinliğin

ardından eğitimin sonuçları ve katılımcıların değerlendirmeleri ile eğitim

tamamlandı.

Türkiye'den ortak olan İstanbul Valiliği, Geleceğin Gençlik Çalışmaları İçin

Girişimci Düşünme Biçimi Projesi kapsamında sosyal girişimcilik hakkında

Kısa Süreli Personel Eğitimi düzenledi.
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https://www.facebook.com/TrainingClubT4E 

https://trainingclub.eu/enmind/

Uluslararası Toplantılar

Geleceğin Gençlik Çalışmaları İçin Girişimci Düşünme Biçimi Projesi

kapsamında üçüncü ulusötesi toplantısı proje ortağı INBIE ev

sahipliğinde Polonya'nın Częstochowa şehrinde gerçekleşti.

Toplantıda pilot "Uygulama Metodolojisi" ve hazırlanan "Araç Kiti"

değerlendirildi. Tüm ortaklar yapılması planlanan pilot uygulamayı

gerçekleştirmek, katılım sağlayarak geri bildirim toplamak için

fikirlerini paylaştı.

Ayrıca, yaygınlaştırma stratejisi hakkında konuşularak hedef kitleye

yönelik ana mesajların hazırlanması ve iletilmesi için kılavuz ilkeler

üzerinde fikir birliğine varıldı. Bir sonraki proje faaliyeti olan ve

İstanbul'da gerçekleştirilmesi planlanan sosyal girişimcilik konulu

Kısa Süreli Personel Eğitimi'nin planlaması yapıldı.

TToplantıda, EnMind platformunun gözden geçirilmesi, geliştirilen eğitim materyallerinin devamlılığı için açık dijital

eğitim platformu olarak hizmet vermesi, dijital platform sayesinde eğitimlerin fiziksel kısıtlamalar ve zaman

sınırlamalarının üstesinden gelinerek daha verimli bir şekilde kullanıcıların hizmetine sunulması kararı alındı.

Dördüncü ulusötesi proje toplantısı proje ortaklarından

TEAM4Excellence (Sivil Toplum Kuruluşu) tarafından Romanya’nın

Köstence şehrinde gerçekleşti. Tüm ortak kurumlardan gelen

katılımcılar proje sonuçlarını analiz etti. Katılımcılar yapmış oldukları

çoğaltıcı etkinlikler ve Araç Kiti hakkında görüşlerini sundu. Sosyal

Girişimcilik üzerine bir MOOC (Kitlesel Açık Çevrim İçi Kurslar) içeren

EnMind Platformunun gelişim süreci hakkında konuşuldu.

Daha sonra, sonuçları daha etkili bir şekilde tanıtmayı amaçlayan

yaygınlaştırma stratejisini gözden geçirildi.

Projede belirlenen ve aşağıda yer alan eylemler ve en iyi uygulamalar

paylaşıldı.

10 Haziran Polonya

27 Haziran Türkiye

4 Ağustos Romanya

https://www.facebook.com/TrainingClubT4E4
https://www.facebook.com/TrainingClubT4E4

